UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Caixa Postal: 3037 - CEP 37200-900 - Lavras/MG
Contato: fcs@ufla.br

RESULTADO PRELIMINAR

A  Comissão  Escrutinadora  designada  pela  Portaria  FCS/UFLA  nº  72  de  18  de

novembro de 2024, no uso de suas atribuições e em conformidade com o  Edital FCS nº
11/2024 – Eleição de representante discente de Graduação para a Congregação da
FCS, torna público aos interessados, após o período de votação, o resultado preliminar da

eleição:

NÚMERO CANDIDATOS VOTOS RECEBIDOS

01 Bárbara Gomes Ribeiro 36

VOTO EM BRANCO 3

Dessa  maneira,  a  discente  BÁRBARA  GOMES  RIBEIRO  foi  eleita  como

representante titular.

Lavras, 03 de dezembro de 2024.

CLARA GAVIÃO PRADO
Presidente da Comissão Escrutinadora

		2024-12-03T11:42:25-0300